
平成25年1月吉日

近隣小学校　第6学年

保護者　様

杉並区立和泉中学校

校長　由井　良昌

平成25年度新入生保護者説明会のお知らせ

寒さ厳しさ折、皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程にて平成25年度新入生保護者説明会を行います。こ多用

の折かとは存じますが、万障お繰り合わせのうえこ来校くださいますようこ案

内申し上げます。

記

1日時　平成25年2月9日（土）10時～11時

2　場所　本校視聴覚室（3階）

3　内容　①校長より

②入学式までの準備についての説明

③その他

4　その他　説明会終了後、標準眼の採寸を行ないます。（当日採寸ができな

い場合は、後日販売店にて採寸することができます。）

（連絡先）

杉並区立和泉中学校

電話　03－3322－7671

担当：副校長　　比嘉


